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Vuonna 2019 GRIMME Skandinavien täyttää 
100 vuotta. Hyllebergs Maskinfabrikin perusti 
alun perin Christian Hylleberg. Sen jälkeen on 
tapahtunut suurta kehitystä. 

– Isämme oli teurastaja, maanviljelijä ja kaup-
pias. Hän perusti Hylleberg-yrityksen veljensä 
kanssa vuonna 1919. Muutaman vuoden 
kuluttua Christen otti sen haltuunsa, kertoo 
perustajan poika, Poul Hylleberg, joka yhdes-
sä veljensä, Aksel Hyllebergin kanssa hoiti 
yritystä monen vuosikymmenen ajan.

Tunnettu nimi alalla
Hyllebergs Maskinfabrik tuli jo sotien välisenä 
aikana tunnetuksi perunannostokoneistaan, 
joita myytiin toiseen maailmaansotaan asti 
sekä kotimaassa että ulkomailla. Sodan jäl-
keen keskityttiin pääasiassa Tanskan markki-
noihin.

– Saksalaiset kilpailijamme saivat suuren 
markkinaosuuden 1960-luvulla, ja talvella 
1969 otimme yhteyttä GRIMMEen, joka oli 
tullut syksyllä Tanskan markkinoille. Tämän 
jälkeen Hylleberg sai GRIMMEn perunannos-
tokoneiden edustuksen, kertoo Poul Hylle-
berg, joka aloitti yrityksessä harjoittelijana 
samana vuonna.

Hyvä palvelu ja sparraus ovat ratkaisevaa
Peruna-alan vahvan nimen ansiosta Hylleberg 
pääsi nopeasti käyntiin myynnin kanssa, ja 
siirtyminen tuotantoyrityksestä kaupan alan 
yritykseksi kävi suhteellisen kivuttomasti. Seu-
raavien vuosikymmenten aikana pojat veivät 
isänsä yritystä eteenpäin, kunnes kolmas 
sukupolvi otti sen haltuunsa: 

– Vuonna 2008 teimme sukupolvenvaihdok-
sen samalla, kun vaihdoimme nimeä GRIM-
ME Skandinavieniksi ja menimme markkinoille 
Ruotsissa, Norjassa ja Suomessa, Aksel 
Hylleberg kertoo.

Sen jälkeen, kun Michael ja Heine Hylleberg 
ovat vieneet yritystä eteenpäin yhdessä yhtiö-
kumppaninsa Per Rasmussenin kanssa, se 
on laajentunut voimakkaasti pohjoismaisilla 
leveysasteilla. 

Vaikka yritys on muuttunut paljon vuodesta 
1919, yksi asia on kuitenkin pysynyt ennallaan:

– Kiinnostuksemme ja tietomme perunoista 
ovat kaiken tekemisemme perusta. Tältä poh-
jalta pystymme tarjoamaan asiakkaille parasta 
mahdollista palvelua ja sparrausta. Ainoa 
tehtävämme ei nimittäin mielestämme ole vain 
laitteiden toimittaminen. Meidän pitää auttaa 
perunanviljelijöitä saamaan paras mahdollinen 
syksy, Aksel Hylleberg kertoo.


